UBND HUYỆN PÁC NẶM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pác Nặm, ngày         tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng

 viên chức huyện Pác Nặm năm 2021

 Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 18/5/2021 của UBND huyện Pác

Nặm về Kế hoạch tuyển dụng viên chức huyện Pác Nặm năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 1162/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Pác Nặm về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ thi

tuyển dụng viên chức huyện Pác Nặm năm 2021;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Pác Nặm triệu tập thí sinh đủ điều

kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện Pác Nặm năm

2021 như sau:

 1. Thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 1

 Triệu tập 199 thí sinh tham gia dự thi vòng 1 kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện

Pác Nặm năm 2021 (có danh sách kèm theo).

 2. Thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển:

 - Thời gian phổ biến quy chế thi: 15 giờ 00 phút, ngày 25/9/2021 tại các phòng

thi theo danh sách niêm yết.

 - Thời gian thi: Buổi sáng ngày 26/9/2021, cụ thể:

 + Từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút: Thi môn Kiến thức chung, 60 câu hỏi.

Thời gian thi 60 phút;

 + Từ 9 giờ 30 phút đến 10 giờ 00 phút: Thi môn Tin học, 30 câu hỏi. Thời gian

thi 30 phút;

 + Từ 10 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút: Thi môn Ngoại ngữ (Tiếng Anh) 30

câu hỏi. Thời gian thi 30 phút.

 - Địa điểm phổ biến quy chế thi và tổ chức thi: Trường Trung học phổ thông

Bộc Bố, xã Bộc Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn.

 3. Thí sinh đến dự thi cần xuất trình một trong các loại giấy tờ sau:

 Giấy chứng minh thư nhân dân/căn cước công dân hoặc các loại giấy tờ tùy

thân hợp pháp khác có dán ảnh để làm thủ tục dự thi.

 4. Thực hiện nghiêm công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19:

- Trước ngày thi yêu cầu tất cả các thí sinh phải thực hiện khai báo y tế và cam

kết y tế nhằm chấp hành các quy định về phòng, chống dịch tại Trạm y tế xã Bộc

Bố. Địa chỉ: Thôn Nà Phẩn, xã Bộc Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn.

  2

- Để đảm bảo an toàn trong phòng chống dịch Covid - 19, Ban coi thi không

tổ chức khai mạc kỳ thi mà chỉ phổ biến nội quy thi và các nội dung khác tại phòng

thi, thí sinh phải đeo khẩu trang, sát khuẩn  tay trước khi vào phòng thi, ngồi giãn

cách theo quy định và mang theo nước uống cá nhân.

 - Riêng thí sinh đến từ các tỉnh ngoài tỉnh Bắc Kạn phải khai báo y tế nghiêm

túc, trung thực và phải có Giấy xét nghiệm âm tính với SARS-COV-2 bằng

phương pháp RT-PCR của cơ quan, đơn vị có thẩm quyền trong vòng 72 giờ.

 - Trước ngày thi 14 ngày đề nghị thí sinh không đến các vùng có dịch (vùng

đỏ theo Bộ y tế quy định) nếu có đến hoặc đi qua thì phải thực hiện cách ly theo

quy định, Hội đồng không chịu trách nhiệm nếu thí sinh không tham gia dự thi

được do phải cách ly y tế.

 - Các trường hợp khác: Thực hiện theo Công văn số 5308/UBND-VXNV

ngày 13/8/2021 về việc điều chỉnh áp dụng một số biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 trên địa ban tỉnh Bắc Kạn kề từ ngày 14/8/2021; Công văn số

5517/UBND-VXNV ngày 21/8/2021 của UBND tỉnh Bắc Kạn về việc điều chỉnh,

bổ sung một số biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa ban tỉnh Bắc Kạn

kề từ 00 giờ ngày 22/8/2021 và Công văn số 5757/UBND-VXNV ngày 31/8/2021

về việc tăng cường các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 (gửi kèm theo các

văn bản trên).

 5. Nộp phí dự tuyển:

 - Mức phí: 400.000 đồng/thí sinh.

 - Phương thức nộp: Nộp trực tiếp tại Phòng Nội vụ huyện Pác Nặm (thí sinh có

thể nhờ người khác nộp hộ).

 - Thời gian nộp: Chậm nhất đến hết ngày 25/9/2021.

 - Lưu ý: Thí sinh nộp phí dự tuyển sau ngày 25/9/2021 hoặc không nộp phí dự

tuyển theo quy định không được tham gia thi tuyển.

Các thông tin về kỳ thi tuyển dụng viên chức huyện Pác Nặm năm 2021, được

đăng trên cổng thông tin điện tử huyện Pác Nặm: https://pacnam.backan.gov.vn/

(Mục thông tin tuyển dụng) đề nghị thí sinh thường xuyên cập nhật.

Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Pác Nặm thông báo

đến các cơ quan, đơn vị liên quan và thí sinh đủ điều kiện tham gia dự kỳ tuyển dụng

năm 2021 huyện Pác nặm biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Sở Nội vụ (b/c);

- TT HU, HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện (b/c);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Trung tâm y tế huyện Pác Nặm;

- Trạm y tế xã Bộc Bố;

- Phòng VHTT (Đăng tải);

Gửi bản giấy:

- Ban Giám sát (01
b
);

- Các thí sinh (theo danh sách);

- Lưu: VT, HĐTD (Thế 01
b
).

CHỦ TỊCH HĐTD VIÊN CHỨC

 CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đình Điệp

https://pacnam.backan.gov.vn/

  3

		diepnd.pn@backan.gov.vn
	2021-09-10T16:56:58+0700

		2021-09-10T17:04:10+0700

		2021-09-10T17:04:25+0700

		vanphong.pn@backan.gov.vn
	2021-09-10T17:05:00+0700